
	36 – sábado, 16 de Fevereiro de 2013	 diário do executivo	 Minas Gerais - Caderno 1

Instituto Mineiro de 
Gestão das Águas

Atos da Vice-Diretora Geral, no exercício do cargo de Diretora Geral 
do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – Daniela Diniz Faria

Concede quinquênio, nos termos do art. 112 do ADCT, da CE/1989, 
à servidora:
Masp 1.016.713-8, Jane Cátia da Silva Siqueira, referente ao 6º quinqu-
ênio, a partir de 01/12/2012.

Concede adicional por tempo de serviço, nos termos do art. 113 do 
ADCT da CE/1989, c/c o inciso XIV do art. 37 da CR/1988, à 
servidora:
Masp 1.016.713-8, Jane Cátia da Silva Siqueira, a partir de 
01/12/2012.

Concede três meses de férias-prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, da 
CE/1989, para fins de regularização funcional, à servidora:
Masp 1.016.644-5, Denise Afonso Comarela Dutra, referente ao 5º 
quinquênio de exercício, a partir de 07/07/2010.

Concede três meses de férias-prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, da 
CE/1989, para fins de regularização funcional, ao servidor:
Masp 1.016.717-9, Jorge Bazani, referente ao 7º quinquênio de exercí-
cio, a partir de 22/01/2009.

15 383808 - 1

Secretaria de Estado de 
Esportes e da Juventude

Secretário: Eros Ferreira Biondini

Expediente
 SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E DA JUVENTUDE

Secretário: Dep. Federal Eros Biondini
Despacho do Senhor Secretário
CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º. 
do art. 31, da CE/1989, às servidoras:
Elza Maria da Consolação Fróis, Masp. 929.227-7, referente ao 
5º(quinto) quinquênio de exercício, a partir de 12.01.2013.
Miriam Cristina Lemos, Masp. 385.558-2, referente ao 5º(quinto) qüin-
qüênio de exercício, a partir de 01.02.2013.
RETIFICA CONCESSÃO DE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, 
na publicação do “MG” de 23/01/2013, ref. às servidoras:
Helena Alves Ferreira Trindade, Masp. 385.498-1, onde se lê referente 
ao 4º(quarto) qüinqüênio de exercício, leia-se referente ao 6º(sexto) 
qüinqüênio de exercício.
Laurita de araújo Silva, Masp. 929.231-9, onde se lê referente ao 
4º(quarto) qüinqüênio de exercício, leia-se referente ao 5º(quinto) qüin-
qüênio de exercício.
CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do art.112, do ADCT, da 
CE/1989, às servidoras:
Maria do Carmo Pereira, Masp. 385.620-0, referente ao 5º (quinto) 
qüinqüênio, a partir de 16.12.2012.
Elza Maria da Consolação Fróis, Masp. 929.227-7, referente ao 
5º(quinto) qüinqüênio, a partir de 13.01.2013.
TORNA SEM EFEITO publicação no ‘MG’ de 23.01.2013, ref. à 
servidora:
Ione Rinco de Faria, Masp. 367.898-4.
REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO, nos termos 
da alínea “b” do art. 201, da Lei 869, de 05/07/1952, por 08 dias, à 
servidora:
Isabela Nascimento Calaça, Masp. 1.297.385-5, a contar de 
23.01.2013.

 Dep. Federal Eros Biondini
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E DA JUVENTUDE

15 383479 - 1

Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento 
Regional e Política 

Urbana
Secretário: Olavo Bilac Pinto Neto

Departamento Estadual 
de Telecomunicações

Diretor-Geral: Antonio Carlos Tardeli
AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA

REGISTRA AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA, 
nos termos do art. 36, e § 6º da CE/1989, e Art. 11 do Decreto 42758 de 
2002, do servidor Masp. 363.865-7, Oliem da Paixão Barbosa, a partir 
de 15/02/2013, referente ao cargo AATEL III E.

Antonio Carlos Tardeli
Diretor-Geral

15 383396 - 1
PORTARIA DG Nº 6/2013

O Diretor-Geral do DETEL, no uso de sua atribuição prevista no art. 7º 
do Decreto nº 45.817/2011,
 RESOLVE: 
Art. 1º Designar o servidor Paulo de Tarso Machado – Masp: 221.441-9 
– Chefe de Gabinete, para responder, pelo expediente desta Autarquia, 
na ausência do titular, no período de: 18/02/2013a 01/03/ /2013 .

Art. 2º Na Designação prevista no artigo anterior, está incluída os atos 
de ordenação de despesas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Belo Horizonte, 15 de fevereiro de 2013. 
Antonio Carlos Tardeli

Diretor-Geral
15 383602 - 1

PORTARIA DG Nº 5/2013
O Diretor-Geral do DETEL/MG, no uso de suas atribuições legais, pre-
vistas nos termos do Art. 7º do Decreto 45.817/2011 e conforme dispõe 
o Decreto nº 43.650/2003,
RESOLVE:
Art. 1º Somente será autorizada a geração de bancos de horas extraordi-
nárias para atender situações excepcionais de trabalho.
Art. 2º Compete à chefia imediata a convocação do servidor para rea-
lização do serviço extraordinário, mediante autorização prévia do 
Diretor-Geral.
 Parágrafo Único: Não serão permitidas Folhas de Freqüência com os 
códigos de horas extras autorizadas, sem a observância do expresso no 
caput.
Art. 3º Não se aplica a criação de banco de horas, às hipóteses de via-
gens de servidor a serviço.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2013. 

 Antonio Carlos Tardeli
 Diretor-Geral

15 383599 - 1

Secretaria de Estado de 
Agricultura, Pecuária 

e Abastecimento
Secretário: Elmiro Alves do Nascimento

Fundação Rural Mineira
Presidente: Luiz Afonso Vaz de Oliveira

Fundação Rural Mineira – RURALMINAS
ATOS DO SENHOR PRESIDENTE
LUIZ AFONSO VAZ DE OLIVEIRA

ATO/014/2013 - APOSENTA, nos termos do Artigo 3º da Emenda 
Constitucional nº 47/2005, a servidora: Masp 1018065-1, Suely da 
Silva Medeiros, cargo efetivo de Técnico de Desenvolvimento Rural, 
Nível IV, Grau D, a partir da data da publicação.

ATO/015/2013 - CONVERTE FÉRIAS-PRÊMIO EM ESPÉCIE, 
nos termos do artigo 117 do ADCT da CE/1989, à servidora: Masp 
1018065-1, Suely da Silva Medeiros, referente ao saldo de 6 meses do 
cargo efetivo de Técnico de Desenvolvimento Rural, Nível IV, Grau D, 
por ocasião de sua aposentadoria.
ATO/018/2013 - DISPENSA – da Função Administrativa Gratificada, 
nos termos do inciso I, do artigo 11 e 22, da Lei 11.178, de 10/8/93, 
a servidora: Masp 1018065-1, Suely da Silva Medeiros, cargo efetivo 
de Técnico de Desenvolvimento Rural, Nível IV, Grau D, da Função 
Administrativa Gratificada de Análise de Prestação de Contas, a partir 
de sua aposentadoria.
 ATO/016/2013 - RETIFICA Atos: Ato/005/2013, publicado no Minas 
Gerais de 09/01/2013, onde se lê: a partir da data de publicação, leia-se: 
a partir 11/02/2013.
 Ato/008/2013, publicado no Minas Gerais de 17/01/2013, onde se lê: a 
partir de 15/01/2013, leia-se: a partir 23/01/2013.
 Ato/009/2013, publicado no Minas Gerais de 16/01/2013, onde se lê: a 
partir da data da publicação, leia-se: a partir 23/01/2013.
ATO/017/2013 - REGISTRA OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMU-
NERATÓRIA, de acordo com os artigos 7º e 16 da Lei Delegada 
182/2011, de 21 de janeiro de 2011, do servidor: Masp 1018602-1, 
Leonardo Machado Natalino, pelo vencimento do cargo efetivo de Téc-
nico de Desenvolvimento Rural, Nível III, Grau G, acrescido de 50% 
do DAI 8 – RM1100878.

15 383260 - 1

AOC-7178	 L029918042	 746-30	 16/01/2013	 12:31
Aristoteles Ferreira Da Silva Filho
NWB-3895	 L029925250	 745-50	 18/01/2013	 07:48
Arlindo Vicentin
DMO-5147	 L029930114	 745-50	 25/01/2013	 08:05
Atair Luiz Dos Santos
BPT-6897	 L029895384	 745-50	 27/12/2012	 06:23
Atesito De Amorim Patez
NEB-6633	 L029925029	 745-50	 19/01/2013	 04:33
Aviz  aviz Ltda Me
NBW-6828	 L029909878	 746-30	 03/01/2013	 09:23
Aziz Achcar
FEG-2134	 L029906702	 745-50	 02/01/2013	 12:53
B F Rocino Transportes Ltda
BTB-1924	 L024470462	 583-50	 28/01/2013	 15:45
Banco Finasa Bmc S A
CZB-8817	 A028287638	 659-92	 12/12/2012	 22:45
Banco Finasa Bmc S A
CZB-8817	 A028287639	 661-02	 12/12/2012	 22:45
Banco Finasa Bmc S A
CZB-8817	 A028287640	 663-72	 12/12/2012	 22:45
Banco Finasa Sa
NGX-1698	 L029927996	 745-50	 21/01/2013	 08:48
Banco Itaucard S A
NGJ-3097	 L029935523	 747-10	 21/01/2013	 14:23
Banco Itaucard S A
NFH-1347	 L029921272	 745-50	 15/01/2013	 18:34
Banco Itaucard Sa
IAI-7600	 L027597376	 683-12	 05/01/2013	 20:53
Banco Itaucard Sa
DQX-2035	 L029932589	 746-30	 28/01/2013	 14:00
Banco Itaucard Sa
MWE-4874	 L029914649	 745-50	 12/01/2013	 15:34
Banco Itauleasing Sa
NYU-3884	 L029927444	 746-30	 21/01/2013	 15:58
Banco Itauleasing Sa
ENW-4867	 L029917460	 745-50	 13/01/2013	 14:02
Banco Itauleasing Sa
DQE-3019	 L029914310	 745-50	 10/01/2013	 19:04
Banco Itauleasing Sa
DWD-2732	 L029905230	 746-30	 10/01/2013	 11:34
Banco Itauleasing Sa
ERR-5938	 L029921465	 745-50	 16/01/2013	 13:10
Banco Itauleasing Sa
ERR-5938	 L029921720	 745-50	 16/01/2013	 13:04
Banco Volkswagen S A
EAY-5613	 L029930639	 745-50	 24/01/2013	 14:38
Banco Volkswagen S A
EAY-5613	 L029931213	 746-30	 26/01/2013	 12:15
Bfb Leasing Sa Arrendamento Mercantil
JID-9828	 L029889685	 745-50	 22/12/2012	 22:29
Bfb Leasing Sa Arrendamento Mercantil
NFT-8036	 A027899907	 663-72	 17/01/2013	 10:51
Bradesco Leasing Sa Arrend Mercantil
DBM-8329	 L027525121	 683-12	 23/01/2013	 14:59
Bradesco Leasing Sa Arrend Mercantil
NTN-1777	 L029923869	 745-50	 23/01/2013	 15:53
Bradesco Leasing Sa Arrendamento Mercant
EJY-4497	 A028261200	 691-20	 17/01/2013	 10:59
Bv Leasing Arrendamento Mercantil Sa
ETX-9019	 L029905235	 745-50	 10/01/2013	 11:34
Caique Augusto Silva Fernandes
CEQ-8512	 L029897252	 745-50	 29/12/2012	 18:47
Caleb Dos Santos Oliveira
EML-0045	 L029859347	 745-50	 02/12/2012	 18:01
Canaa Logistica  ltda Me
ASU-0937	 L027597732	 698-00	 21/01/2013	 17:15
Carlos Antonio Goncalves De Carvalho
LPW-4135	 A028281772	 658-00	 26/01/2013	 09:25
Carlos Jose Darin
BWY-6380	 A028289152	 665-31	 07/01/2013	 05:35
Carlos Roberto Cordeiro
BWC-2874	 A028064038	 606-82	 17/01/2013	 21:42
Carlos Sergio Marques Junior
MUK-8728	 L029929808	 745-50	 25/01/2013	 11:42
Carlos Webler
AKO-2378	 L024517609	 606-82	 21/01/2013	 20:20
Carmen Lucia Alves Filizola
EDX-2306	 L029813207	 746-30	 09/11/2012	 10:51
Carmen Lucia Alves Filizola
EDX-2306	 L029837014	 746-30	 19/11/2012	 12:39
Carolina De Almeida Santos
LNY-4414	 L029922161	 745-50	 14/01/2013	 14:53
Catia Mendes Pinheiro
DBW-7216	 A028205984	 663-71	 14/01/2013	 22:58
Catia Mendes Pinheiro
DBW-7216	 A028205983	 659-92	 14/01/2013	 22:50
Celeide Borges Da Silva
NGU-8181	 L029928781	 745-50	 22/01/2013	 12:36
Celio Celestrino Dos Santos
NPP-1879	 L029918439	 746-30	 18/01/2013	 11:12
Celso Vilani Lucio
EFO-1272	 L027572379	 683-11	 21/01/2013	 07:46
Cezar Lopes Teixeira
NRI-6633	 L029933336	 745-50	 23/01/2013	 16:46
Cezar Luiz Dos Santos Me
NPO-7622	 L027480275	 683-10	 25/10/2012	 23:39
Cia Itauleasing De Arr  mercantil
IJR-4083	 L027571570	 683-12	 20/01/2013	 12:14
Cipriano Ferreira De Souza
HNI-3316	 L029885680	 745-50	 22/12/2012	 18:26
Claudemir Cardoso
BXH-4379	 A028288352	 667-00	 13/01/2013	 09:00
Claudia Conceicao Rocha
DGC-6656	 A028306136	 596-70	 22/12/2012	 13:17
Claudia Kimie Ono
EWU-0696	 A028227551	 672-61	 17/01/2013	 16:05
Claudia Pedro De Moraes
FIT-6116	 L029895270	 746-30	 26/12/2012	 20:37
Claudia Solange De Pauli
EZQ-3818	 L029899172	 745-50	 30/12/2012	 12:48
Claudio Barbosa Rodrigues
DCK-8051	 L029931740	 745-50	 25/01/2013	 16:41
Claudio Da Costa Cardoso
JGD-3184	 L029913054	 746-30	 07/01/2013	 21:38
Claudomiro Da Silva Campos
BKF-7077	 L029908020	 745-50	 04/01/2013	 13:46
Cleber Mendes De Souza
CGO-5209	 L024502222	 504-50	 18/01/2013	 16:00
Cleuma Nunes De Araujo Alecrin
DVL-4542	 L029923290	 746-30	 23/01/2013	 14:30
Columbia Industria De Premoldados Ltda
LGV-6231	 A028276147	 672-61	 29/12/2012	 17:20
Comercial Pivato Ltda
EOF-8237	 L027598314	 683-12	 14/01/2013	 08:09
Comercial Pivato Ltda
EOF-8267	 L027598348	 683-12	 17/01/2013	 06:33
Comercial Pivato Ltda
EOF-8345	 L027597582	 683-12	 16/01/2013	 19:22
Companheiros Transportes Ltda Me
NJJ-0892	 L027568899	 606-82	 24/12/2012	 15:44
Concred Veiculos Ltda
CBR-0738	 L027572346	 683-12	 17/01/2013	 12:35
Cristiano Fabricio Da Silva
DCH-0472	 A028245628	 516-91	 12/01/2013	 22:41
Cristiano Vieira De Almeida
JDR-6694	 A028276340	 672-61	 18/01/2013	 22:10
Cristina Fernandes De Carvalho
ETA-7877	 L029931366	 745-50	 26/01/2013	 10:29
Daniel Da Silva Cabecas

Instituto Mineiro de Agropecuária
Diretor Geral: Altino Rodrigues Neto

Atos do Diretor Geral
ATO Nº 042/2013 CONCEDE PROGRESSÃO NA CARREIRA, nos termos da Lei 15.303/2004, aos servidores ocupantes de cargo de provimento 
efetivo do Quadro de Pessoal do Instituto Mineiro de Agropecuária – IMA, relacionados abaixo:

posicionamento atual posicionamento após progressão
MASP Nome Servidor Cargo Nivel Grau Nivel Grau Vigência

1128061/7 ALBERTO MAURO FONSECA ADJUTO FISAG I C I D 20.01.2013
1128308/2 ANNA ZILDA SPAMPINATO FISCA I C I D 01.02.2013
1128260/5 BRUNO SILVA CAMARA EGDA I C I D 06.02.2013
1187655/4 DENISIA VARGAS MATOSO DE LIMA FISAG I B I C 13.02.2013
1130992/9 EMILSON MURILO COUTINHO FISCA I C I D 10.02.2013
1187611/7 FLAVIA ALESSANDRA DE LIMA FISCA I B I C 15.02.2013
1187558/0 KENIA DA SILVA GUIMARAES FISCA I B I C 28.01.2013
1129507/8 MARCELO DE SOUZA FISCA I C I D 02.02.2013
1186694/4 MARCELO DE SOUZA MORAIS FISCA I B I C 21.01.2013
1186862/7 MARCOS VIEIRA RAMOS FISAG I B I C 28.01.2013
1131503/3 NILSON ANTONIO DA SILVA AGDA I C I D 13.02.2013
1186743/9 RODRIGO CARVALHO FERNANDES FISCA I B I C 25.01.2013
1186872/6 RODRIGO PAIXAO DE MELO FISCA I B I C 28.01.2013
1017349/0 SERGIO PACHECO FISCA I B I C 15.02.2013
1186861/9 WALMIR GOMES SALES FISAG I B I C 23.01.2013

ATO Nº 043/2013 APOSENTA a partir de 14-2-2013, com proventos integrais, nos termos do artigo 3º da Emenda à Constituição Federal nº 47/2005, 
a servidora Maria Helena de Oliveira, masp 1017120-5, CPF 406.702.016-34, cargo efetivo de Assistente em Gestão da Defesa Agropecuária, nível 
III, grau G.
ATO Nº 044/2013 APOSENTA a partir de 15-2-2013, com proventos integrais, nos termos do artigo 6º da Emenda à Constituição Federal nº 41/2003, 
o servidor João Gonçalves Neto, masp 1017002-5, CPF 371.655.696-34, cargo efetivo de Fiscal Assistente Agropecuário, nível III, grau H.
ATO Nº 045/2013 APOSENTA a partir de 15-2-2013, com proventos integrais, nos termos do artigo 3º da Emenda à Constituição Federal nº 47/2005, 
a servidora Vitória Regina Gonçalves, masp 1017005-8, CPF 371.309.946-49, cargo efetivo de Fiscal Assistente Agropecuário, nível III, grau H.

Atos da Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças
Eunice José dos Santos
ATO Nº 034/2013 CONVERTE férias prêmio em espécie, nos termos do artigo 117 do ADCT da CE 1989, da servidora Maria Helena de Oliveira, 
masp 1017120-5, cargo efetivo de Assistente em Gestão da Defesa Agropecuária, referente ao saldo de 07 (sete) meses, a partir de 14-2-2013, data 
de sua aposentadoria.
ATO Nº 035/2013 CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º do art. 31, da CE/1989, aos servidores:

Nome MASP Nº Quinq A partir de:
Denísia Vargas Matoso de Lima 1187655-4 1º 10-2-2013
Flávia Alessandra de Lima 1187611-7 1º 11-2-2013
Luiza Emiko Hamawaki Kawamura 1187693-5 1º 16-2-2013
Waldir Pereira de Carvalho 0633766-1 1º 15-2-2013

15 383529 - 1

Secretaria de Estado 
de Transportes e 
Obras Públicas

Secretário: Carlos do Carmo Andrade Melles

Departamento de Estradas de 
Rodagem de Minas Gerais

Diretor Geral: José Elcio Santos Monteze
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Diretor Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado 
de Minas Gerais - DER/MG, na qualidade de Autoridade deTrânsito, 
com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na 
Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual deTrânsito - CETRAN/
MG, e Resolução 149/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CON-
TRAN, considerando que a Empresa Brasileira deCorreios e Telégrafos 
- ECT, devolveu as Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito 
por não ter localizado osproprietários dos veículos, abaixo relaciona-
dos, notifica-os das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso quei-
ram, o prazode 15(quinze) dias, contados desta publicação, para inter-
porem defesa da autuação, junto ao órgão executivo estadual - DER/
MG,e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C.T.B. e Resolução 149/03, do CONTRAN.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 01/01/2013  a  13/02/2013

Nome
Placa	 AIT	I nfração	 Data	 Hora

Adaise Gomes Da Silva
GKV-1140	 L024516597	 667-00	 12/01/2013	 09:35
Adao Pedro Da Silva
EDB-9079	 L029930031	 746-30	 22/01/2013	 11:38
Adeleusa Barbosa
JGC-8762	 L024501210	 518-52	 14/01/2013	 11:38
Adelma Silva De Assis
DIU-3632	 L029899448	 745-50	 30/12/2012	 12:49
Adilson Marques Da Silva
FAA-0647	 L029910785	 745-50	 03/01/2013	 15:29
Adine Dos Santos
ERH-8077	 L029931385	 745-50	 22/01/2013	 14:44
Adinilson Junior De Souza Trindade
CSW-7528	 L029904294	 745-50	 03/01/2013	 00:37
Adir Jose Pereira
BUI-2486	 L027544968	 606-82	 21/01/2013	 10:35
Adma Aparecida Leles De Lima
FGY-4135	 A028250276	 596-70	 12/01/2013	 11:46
Adriana Maria F Pereira
GLE-6207	 L029933573	 745-50	 26/01/2013	 15:19
Ads Mt Transportes Ltda
NWL-4799	 L027630136	 683-12	 02/01/2013	 14:10
Agata Comercio E Servico Ltda Me
EZQ-5776	 L029920682	 747-10	 15/01/2013	 12:56

Agata Comercio E Servico Ltda Me
EZQ-5776	 L029922001	 745-50	 15/01/2013	 12:46
Agnaldo Araujo
CWI-2572	 A028062496	 682-31	 07/01/2013	 09:25
Alberto Victor Manuel Gazzo Baca
EGB-3212	 L029932162	 746-30	 28/01/2013	 13:23
Alcir Fortunato
MPV-3555	 A028114477	 691-20	 21/12/2012	 09:00
Aldenir Roque Delalibera
APU-0947	 A028269595	 676-93	 14/01/2013	 23:42
Alecio Leandro Correia
MHS-2357	 L027597747	 683-12	 22/01/2013	 20:52
Alessandra Cristina Da Silva Reis
GWV-3118	 L029903982	 745-50	 01/01/2013	 14:47
Alessandro Leite
ACK-9642	 A028288354	 663-71	 13/01/2013	 09:50
Alexandro Ambrosio Ferreira
MRH-7618	 A028253113	 664-50	 09/01/2013	 11:05
Alfredo Deaibis Daou
ERQ-9153	 L029932207	 745-50	 28/01/2013	 16:34
Aline Brassanini
JST-2497	 L029928394	 745-50	 21/01/2013	 19:31
Amanda Regina Costa De Oliveira
BOF-6453	 A028267012	 659-92	 15/01/2013	 07:30
Amanda Regina Costa De Oliveira
BOF-6453	 A028267014	 672-61	 15/01/2013	 07:30
Amanda Regina Costa De Oliveira
BOF-6453	 A028267015	 518-51	 15/01/2013	 07:30
Amarildo Braz Moreira Da Silva
ASB-5674	 L029928615	 745-50	 22/01/2013	 14:09
Ana Cristina Motta
ECB-4757	 L029932134	 745-50	 25/01/2013	 14:37
Ana Lucia Florencio
OGQ-8678	 L029916350	 745-50	 14/01/2013	 12:25
Ana Lucia Pereira Ramos
LOU-9876	 L029933998	 746-30	 25/01/2013	 12:22
Ana Lucia Pereira Ramos
LOU-9876	 L029933664	 745-50	 27/01/2013	 15:36
Anderson Bett Coelho
MJC-1084	 L027541602	 683-12	 21/01/2013	 12:13
Andre Dos Santos Real
KOJ-6234	 A028282316	 670-01	 13/01/2013	 19:29
Andre Luiz Franceschini
LAK-2219	 L027511155	 606-82	 17/01/2013	 14:40
Andrea Edith Lefcovich
ARU-4035	 L029932732	 745-50	 27/01/2013	 18:45
Andreia Amorim Tavares
KOK-1573	 L029932202	 745-50	 25/01/2013	 16:11
Anesia Vanderlea Vitor Lima
MRV-2854	 L027563902	 683-10	 21/12/2012	 17:51
Antonio Angelo De Souza
KED-6657	 L029915914	 746-30	 18/01/2013	 13:32
Antonio Aparecido De Oliveira Barbosa
CTX-2588	 A028289381	 518-51	 15/01/2013	 20:19
Antonio Aparecido De Oliveira Barbosa
CTX-2588	 A028289382	 676-91	 15/01/2013	 20:19
Antonio Arnaldo Dos Santos Lopes Costa
BKR-5061	 A028288851	 518-51	 22/12/2012	 10:50
Antonio Carlos Maciel
IPS-2443	 L027612314	 683-10	 21/12/2012	 19:54
Antonio Carlos Rosalin
GMT-7832	 L029916911	 745-50	 20/01/2013	 19:15
Aparecida Alves Dos Santos
NSA-1952	 L029935785	 746-30	 27/01/2013	 09:27
Aparecida Guimaraes Do Carmo Da Luz


